

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Aktuel ByggeRådgivning af 1980 ApS

Edisonsvej 2B, 1856 Frederiksberg C

CVR-nr. 74 16 54 19

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2024.

Yvonne Schack Barding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aktuel ByggeRådgivning af 1980 ApS Edisonsvej 2B 1856 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 74 16 54 19
	Stiftet: 2. januar 1984
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Yvonne Schack Barding Anette Schack Strøyer
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Yvonne Schack Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivende ingeniør- og arkitektvirksomhed, samt investering i fast ejendom og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.381 t.kr. mod 1.320 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 171 t.kr. mod 329 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.380.792	1.320.138
1 Personaleomkostninger	-1.164.391	-933.921
Driftsresultat	216.401	386.217
Andre finansielle indtægter	6.296	49.024
Øvrige finansielle omkostninger	-1.245	-5.080
Resultat før skat	221.452	430.161
Skat af årets resultat	-50.556	-101.288
Årets resultat	170.896	328.873
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	515.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	70.896	0
Disponeret fra overført resultat	0	-186.127
Disponeret i alt	170.896	328.873

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	342.583	130.545
Andre tilgodehavender	0	13
Periodeafgrænsningsposter	12.316	13.883
Tilgodehavender i alt	<u>354.899</u>	<u>144.441</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	87.660	1.107.242
Værdipapirer i alt	<u>87.660</u>	<u>1.107.242</u>
Likvide beholdninger	<u>653.325</u>	<u>486.177</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.095.884</u>	<u>1.737.860</u>
Aktiver i alt	<u>1.095.884</u>	<u>1.737.860</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	400.103	329.207
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>700.103</u>	<u>529.207</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.920	23.601
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	337.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	92.568	249.588
Anden gæld	272.293	597.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>395.781</u>	<u>1.208.653</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>395.781</u>	<u>1.208.653</u>
Passiver i alt	<u>1.095.884</u>	<u>1.737.860</u>

2 Oplysninger om dagsværdi**3 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	329.207	0	529.207
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.896	100.000	170.896
	200.000	400.103	100.000	700.103

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.029.239	869.734
Pensioner	118.764	45.804
Andre omkostninger til social sikring	16.388	18.383
	1.164.391	933.921
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<hr/>
Dagsværdi 30. juni 2024		87.660
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		3.843
		<hr/>
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Yvonne Schack Holding ApS, CVR-nr. 43887467, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
